amvsuxA% SHQIPERISE .
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI ADMINISTRIMIT

N Vloré mé, 05. /2. 2023

VENDIM
Nr§ , daté 05.12.2023

PER
PAGESEN E MBINGARKESES MESIMORE TE REALIZUAR PER STAFIN
AKADEMIK, PER VITIN AKADEMIK 2022-2023

NE mbéshtetje t&€ nenit 49, té Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionel e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, pika 1, gérma e té
Statutit t€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, Udhézimit nr.29, daté 10.09.2018 “Pér
veprimtaring dhe ngarkesén mésimore t& personelit akademik né instuticionet e¢ arsimit té
lart€”, si dhe referuar propozimit t¢ Administratorit me shkresé nr.2171/3 prot, daté 24.11.2023
dhe Vendimit té Senatit akademik nr 61, prot, daté 01.12.2023, né mbledhjen e datés
05.12.2023 Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Té€ miratojé pagesén e mbingarkesés mésimore mbi 200 oré né auditor t& stafit akademik
me koh& t& ploté pér vitin akademik 2022-2023 sipas propozimeve t& paragitura nga Njésité
Bazé dhe Njésité Kryesore.

2. T& miratoj¢ pagesén pér orét suplcment‘are t& realizuara nga udh&heqésit e temave té
diplomé&s nga stafi akademik, pér vitin akademik 2022-2023 sipas propozimeve té
paraqitura nga Njé&sit€ bazé dhe Njésité Kryesore.

3. Efektet financiare p&r zbatimin ¢ ké&tij vendimi do t&¢ mbulohen nga Buxheti i
Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg.

4. Ngarkohen pér zbatimin e ké&tij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése né Universitetin “Ismail Qemali”, Vioré.

Ky vendim hyn ng fuqi menjéheré
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